QUINTA-FEIRA
3 de Dezembro de 2020 - Edição nº 1410 Class/Editais15Correio do Cidadão

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 00.802.002/0001-02

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$: 1.006,35 (um mil e seis reais e
trinta e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CIRURGICA REAL.COM.HOSP E FARM LTDA CNPJ:
04.880.586/0001-87

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 1.203,50 (um mil, duzentos e três
reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: D.A. MARTINS DA CUNHA LTDA CNPJ: 10.692.055/0001-63

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 599,95 (quinhentos e noventa e
nove reais e noventa e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS  CNPJ: 30.881.804/0001-08

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 141/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA CNPJ: 83.157.032/0001-22

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 4.195,50 (quatro mil, cento e
noventa e cinco reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 142/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MSO PROTEGE EIRELI CNPJ: 30.692.250/0001-09

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA OS
SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS PACIENTES, POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 878,00 (oitocentos e setenta e oito reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PETERSON ROCHA DA SILVA - ME  CNPJ:
15.804.135/0001-87

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 25.315,00 (vinte e cinco mil,
trezentos e quinze reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: SALVI E LOPES E CIA LTDA. CNPJ: 82.478.140/0001-34

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 377,02 (trezentos e setenta e sete
reais e dois centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

- IVAIPORÃ CIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES - EIRELI CNPJ: 32.635.445/0001-34

OBJETO: " REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
PARA OS SETORES DE ENFERMAGEM E ATENDIMENTO DOS
PACIENTES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir
da data de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica
previamente acertado o valor total de R$ 9.275,00 (nove mil, duzentos e
setenta e cinco reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE